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 1 Kamis

6 Mar 2025

Pengantar statistik dan statistika  25 SLAMET SORO

 2 Kamis

13 Mar 2025

Pengantar statistika  23 SLAMET SORO

 3 Kamis

20 Mar 2025

Tehnik Pengumpulan Data  25 SLAMET SORO

 4 Kamis

10 Apr 2025

Daftar distribusi frekuensi  22 SLAMET SORO

 5 Kamis

17 Apr 2025

Histogram dan poligon frekuensi  25 SLAMET SORO

 6 Kamis

24 Apr 2025

Menggambar Diagram Data  25 SLAMET SORO

 7 Kamis

8 Mei 2025

Pekan ujian tengah semester genap  25 SLAMET SORO

 8 Kamis

15 Mei 2025

Mean data tunggal, data berkelompok dan data 

bergolong

 19 SLAMET SORO
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 9 Kamis

22 Mei 2025

Menentukan nilai median data tunggal dan data 

bergolong

 24 SLAMET SORO

 10 Kamis

29 Mei 2025

Latihan mean dan median data bergolong  25 SLAMET SORO

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Modus data tunggal, data berkelompok dan data 

bergolong

 20 SLAMET SORO

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Variansi dan deviasi standard  21 SLAMET SORO

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Latihan Soal-soal Simpangan Baku  25 SLAMET SORO

 14 Selasa

1 Jul 2025

UAS  25 SLAMET SORO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 3 2301015012 ALIA NURALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI 12  86V V V X V V V V V V X V V V

 8 2301015032 ALIYA ROSIDA 12  86V X V V V V V V V V V X V V

 9 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015048 BARIQ FIL' ARDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 15 2301015064 NASYWA MUFIDAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 16 2301015068 ABIDAH DIENA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 17 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 19 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH 12  86V X V V V V V V V V X V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015101 HAFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 24 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA 12  86V V V V V V V X V V X V V V

 25 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO 11  79V V V V V V V X V V X X V V

 25,00Jumlah hadir :  23  25  22  25  25  25  19  24  25  20  21  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Deskriptif

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO  100 100  90 A 95.00

 2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI  80 100  85 A 86.50

 3 2301015012 ALIA NURALIFAH  100 100  95 A 97.50

 4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH  90 100  85 A 89.50

 5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA  80 90  80 A 82.00

 6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA  80 100  80 A 84.00

 7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI  90 98  70 A 81.60

 8 2301015032 ALIYA ROSIDA  40 50  0 E 22.00

 9 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI  80 100  95 A 91.50

 10 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI  100 100  85 A 92.50

 11 2301015048 BARIQ FIL' ARDI  80 100  90 A 89.00

 12 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH  80 100  90 A 89.00

 13 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN  60 100  70 B 73.00

 14 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA  90 90  75 A 82.50

 15 2301015064 NASYWA MUFIDAH  70 100  60 B 71.00

 16 2301015068 ABIDAH DIENA  80 85  70 B 76.00

 17 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA  100 100  100 A 100.00

 18 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS  90 100  95 A 94.50

 19 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA  100 100  97 A 98.50

 20 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI  80 100  90 A 89.00

 21 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH  75 95  65 B 74.00

 22 2301015101 HAFIFAH  100 98  100 A 99.60

 23 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI  90 100  85 A 89.50

 24 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA  80 85  90 A 86.00

 25 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO  70 85  60 B 68.00



SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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